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W grudniowej Katowickiej jak w świątecznej śnieżnej kuli  

 

Początek grudnia oznacza, że na horyzoncie już Święta i wszystkie przyjemności, jakie się z nimi 

wiążą. Katowicka umili czas przygotowań do Gwiazdki na wiele sposobów – upominkami od 

Mikołaja, darmowym pakowaniem prezentów, koncertem pastorałek czy… możliwością spojrzenia 

na świat z wnętrza... śnieżnej kuli. Celebrowanie czas zacząć! 

 

– Wreszcie Święta ! Na placu przed Galerią tradycyjnie stanęła już ogromna choinka, zapaliliśmy już też 

neonową gwiazdkę do zdjęć, ale to zaledwie początek naszych pomysłów na to, jak wyjść Świętom 

naprzeciw. W tym roku wyczarować gwiazdkową magię pomogą nam Mikołaj i Śnieżynki, Dziadek do 

Orzechów, kolędy na żywo, a także – mamy nadzieję – sami klienci, których zaprosimy do pomocy 

potrzebującym – zapowiada Anna Szczerkowska, marketing managerka Galerii Katowickiej. 

 

Ho, ho, ho – czyli gdzie spotkać Mikołaja? 

 

Od poniedziałku 4 grudnia do środy 6 grudnia specjalni wysłannicy Katowickiej – Mikołaj wraz 

z niezawodnymi Śnieżynkami – będą obdarowywać mieszkańców regionu voucherami na słodkości do 

zrealizowania za pośrednictwem aplikacji KatoKarta.  

Mikołaja można było spotkać już 4 i 5 grudnia na dworcach i w centrach Chorzowa, Bytomia, Zabrza, 

Gliwic, Rudy Śląskiej, Sosnowca, Mysłowic i Tychów, a 6 grudnia zajrzy do Katowic. 

 

Zmień perspektywę 

 

Kto nie chciałby się sfotografować w towarzystwie Dziadka do Orzechów? Okazjonalny instapoint to już 

w Katowickiej tradycja. Na okoliczność Świąt przygotowano wyjątkowy punkt, który spodoba się 

miłośnikom dzielenia się radosnymi chwilami w mediach społecznościowych. Już od 5 grudnia przy okazji 

wizyty w Katowickiej będzie można zmienić nieco perspektywę, spojrzeć na świat… z wnętrza śnieżnej 

kuli i uwiecznić to na zdjęciach. Świąteczny instapoint będzie dostępny aż do 23 grudnia, na poz. 0, koło 

sklepu Rituals. 
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Czas na szczodry gest 

 

Jak co roku Katowicka ma również plan na świąteczne pomaganie. Klienci Galerii, którzy wydadzą na 

swoje zakupy kwotę minimum 100 zł na maksymalnie dwóch paragonach, będą mogli zagłosować 

na instytucję dobroczynną, którą chcieliby wesprzeć. Organizacji, która zdobędzie najwięcej głosów, 

zostanie sprezentowana świąteczna darowizna. W głosowaniu biorą udział: Dom Aniołów Stróżów, 

Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach oraz Stowarzyszenie Mocni Razem. 

Głosować można w dniach 5-23 grudnia, na poz. 0, koło Spehory.  

 

 

Spakujemy to za Ciebie  

 

Klienci, którzy przed świętami zrobią w Katowickiej zakupy na kwotę minimum 100 zł, oprócz głosowania, 

komu przekazać tegoroczną darowiznę, będą mogli zapakować swój prezent za darmo w Pakowalni 

Prezentów – wystarczy zgłosić się tam z paragonem. Ci, którym szczególnie się spieszy 

w przedświątecznym zabieganiu, otrzymają specjalny zestaw DIY do samodzielnego zapakowania 

prezentu w domu. 

Pakowalnia Prezentów zaprasza od 5 do 23 grudnia, na poz. 0, koło salonu Sephora. 

 

 

Wspólne kolędowanie 

 

17 grudnia w Katowickiej odbędzie się koncert pastorałek Orkiestry Maxime, która wcześniej grała na 

scenach m.in. Akademii Muzycznej w Katowicach czy kultowego Spodka. Komu mało będzie kolędowania 

w Katowickiej, ten będzie mógł ponownie wziąć udział w koncercie Orkiestry w Pałacu Kultury Zagłębie 7 

stycznia 2024 r. – wydarzeniu charytatywnym, z którego dochód wesprze Stowarzyszenie Animo, 

pomagające osobom z zaburzeniami lękowymi. 

Pastorałek w Katowickiej będzie można posłuchać na poziomie 0, przy salonie RTV EURO AGD, o godz. 

13:00. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 
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Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme 

– najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 

4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej. Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r. 

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

 

Właścicielem Galerii Katowickiej jest fundusz Employees Provident Fund of Malaysia z siedzibą w Kuala 

Lumpur, założony w 1951 r. To jeden z najstarszych i największych funduszy emerytalnych na świecie, 

inwestujący również w nieruchomości. Za zarządzanie aktywami funduszu (asset management) 

odpowiedzialny jest Savills Investment Management z siedzibą w Londynie.  

 

Za zarządzanie Galerią Katowicką, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem 

powierzchni handlowej, odpowiada spółka APSYS Polska, jeden z wiodących operatorów branży centrów 

handlowych w Polsce i we Francji. 
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